[image: image1.jpg]

        РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                     РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
           УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.10.2017 года   2017 г.    № 250-п
                                                                   рп. Усть-Абакан

Об утверждении плана
финансово-хозяйственной

деятельности бюджетного

учреждения

«Усть-Абаканская центральная баня»
В целях организации деятельности бюджетного учреждения , руководствуясь приказом Минфина России от 28.07.2010 № 81н  «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», Уставом муниципального образования Усть-Абаканский поссовет. Администрация Усть-Абаканского поссовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности «Усть-Абаканская центральная баня» согласно приложения.
2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте Администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Усть-Абаканского поссовета                                  С.А.Новоселов